Uznesenie č. 95/12OZ/2020 

v ktorom obecné zastupiteľstvo : 

- schvaľuje – predať obecný pozemok parc.č. 598/14 - záhrada -  o výmere 45 m2 
registra CKN ,  vedený na LV č. 611 za predajnú cenu 5,- Eur/m2, tj. celkom 225,- Eur 
/slovom: dvestodvadsaťpäť eur/. 

Hlasovanie:   za / proti / zdržal sa :      9 / 0 / 0  

Zámer predaja pozemku parc.č. 598/14 bol schválený s 3/5-ou väčšinou poslancov 
          OZ.    

D/ Juraj Lelkes, Vojtech Lukovics, Ladislav Farkas a Ladislav Kubik, obyvatelia